
 
 

UCHWAŁA NR  LXII/401/2023 
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/57/90 Miejskiej Rady Narodowej w Węgrowie z dnia 28 lutego 1990r. 
w sprawie zmiany oraz nadania nazw ulicom w mieście Węgrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska Węgrowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/57/90 Miejskiej Rady Narodowej w Węgrowie z dnia 28 lutego 1990r. w sprawie 
zmiany oraz nadania nazw ulicom w mieście Węgrowie dokonuje się następujących zmian: w  § 2 pkt. 1 
otrzymuje brzmienie: 

"1. Parkowi przy klasztorze - Park im. Armii Krajowej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa 
 
 

Beata Gashi 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7458


	Uchwała

		2023-06-23T08:22:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




